1
2

Проект
 РЕШЕНИЕ СД
от  00.12.2019   №  00
г. Вяземский

Хабаровский край

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2018 № 35  «О бюджете городского поселения  «Город Вяземский» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
Рассмотрев представленные администрацией городского поселения «Город Вяземский» изменения в Решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 19.12.2018 № 35 «О бюджете городского поселения «Город Вяземский» на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района», утвержденном решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 04.10.2013 № 9, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 19.12.2018 № 35 «О бюджете городского поселения «Город Вяземский» на  2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. В статье 1:

1.1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики и иные показатели  бюджета городского поселения «Город Вяземский» на 2019 год:

        1)  общий объем доходов бюджета городского поселения «Город Вяземский»  в сумме 104 837,14797 тыс.рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 71 133,33340 тыс.рублей, безвозмездные поступления в сумме 33 703,81457 тыс.рублей, из них из краевого бюджета в сумме 29 592,08457 тыс.рублей, из бюджета района в сумме 4 111,73000 тыс.рублей.
2) общий объем расходов бюджета городского поселения в сумме 122 942,86492 тыс.рублей;
3) дефицит бюджета городского поселения «Город Вяземский» на 2019 год в сумме 18 105,71695 тыс.рублей;
4) верхний предел  муниципального внутреннего долга городского поселения «Город Вяземский» по состоянию на 1 января 2019 года  в сумме  0,00000 тыс.рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00000 тыс.рублей.

5) предельный объем муниципального долга городского поселения «Город Вяземский» на 2019 год в сумме 0,00000 тыс.рублей.»
        1.2. Приложения 4,6,7,8,9,10,11,12,14,15,16,17 изложить в новой редакции согласно приложениям.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель А.И.Беляков).
3. Настоящее  решение  вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                  Глава городского поселения

______________ Г. А. Жигалина                  _________________А.Ю.Усенко

1